令和３年５月６日

保護者 様

栃木市立栃木西中学校 関口 哲夫

各行事について

日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただきまして、深

く感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染について、栃木県は５月１６日(日)まで警戒度

「厳重警戒」を維持すると発表しました。また若年層への感染力が強く、重症化

する可能性のある変異株についても、毎日のように報道されています。

つきましては、このような状況に鑑み、これからの一部行事等について、下記

のとおりとさせていただきます。保護者の皆さまのご理解とご協力のほど、よろ

しくお願い申し上げます。

記

１ 運動会････････６月９日(水)に、栃木西中学校の校庭で実施します。

＊ 昨年同様、規模を縮小し、生徒と教職員のみで実施します。

＊ 開閉会式は、行進せず、体操の隊形に集合し、簡略化したものに

します。

＊ 保護者の皆様のご来校をお控えいただくため、当日は業者に依頼

して、スナップ写真をネット販売します。

＊ 日程等は、後日通知を発送します。

２ 授業参観････････中止します。

密集、密接を避けるために、中止します。

３ 町内別懇談会････中止します。

、 、 。 、密集 密接を避けるために 中止します 後日各自治会担当教員が

自治会長様へ電話連絡をする予定です。

４ ２年生職場体験学習････････中止します。

事業所の皆様にご迷惑をおかけすることが予想されますので、中止

にします。２学年職員で代替行事を考えています。